
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® MINO Stirnlampe mit Gestensteuerung 
Touchless Sensor

Die wiederaufladbare Stirnlampe hat eine lichtstarke XPE-Diode mit fünf Lichtmodi: schwach, 
stark, blinkend, rot und rot blinkend. Zudem kann das Weißlicht über eine Gestensteuerung 
berührungslos per Sensor aktiviert werden. Der schwenkbare Lampenkopf wird von einem grauen, 
einstellbaren und elastischem Kopfband gehalten. Mit dem im Lieferumfang enthaltenen Micro-
USB Kabel wird die Stirnlampe aufgeladen, und somit auf Batterien verzichtet. Verpackt in einer 
Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Lichtstärke: 120 Lumen Gewicht: 50 g Material: ABS Empfohlene 
Veredelungstechnik: Tampondruck T3 Maximale Veredelungsgröße: 15 × 10 mm Abmessungen: 6 × 
4 × 3,2 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2300900AJ3

schwarz

-

-

8595611008986

Tampondruck, Magic-
print

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

17,49 €

16,66 €

16,18 €

15,70 €

15,25 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


